様式第１号（第２条関係）

法定外公共物用途変更許可申請書

年  月  日

砥部町長  様

申請者 住所（法人にあっては、主たる

事務所の所在地）

氏名（法人にあっては、その名

称及び代表者の氏名） 印

法定外公共物（ ）の用途変更について（申請）

標記のことについて、次により用途を変更願いたく申請します。

１ 用途を変更しようとする財産の表示

（１） 所在及び地番 砥部町 	 番地先

（２） 	 法定外公共物特定図面番

号及び特定番号

（３） 	 地 目（台 帳）

         （現 況）

（４） 	 地 籍（台 帳）  m2

（実測面積）  m2

（５） 用途変更後の地目

２ 用途変更しようとする理由

３ その他参考事項

（添付書類）

（１） 事業計画書（簡易な工作物に係るものを除く。）

（２）	 位置図、平面図（使用しようとする区域及びその周囲100メートル以内の地形、

地目等を表示したもの）、丈量図（使用しようとする区域の面積を算出した方法及び

計算表を記入したもの）及び断面図

（３） 工作物を設置するときは、その設計書及び構造図

（４） 利害関係者があるときは、その同意書

（５） 	 法令又は条例による他の処分を受ける必要があるときは、当該処分を受けてい

ることを示す書面又は当該処分の見込みに関する書面

（６） その他町長が必要と認める書類